会
厅

、
心

赖
育
中

革

据

撇
教

数

履
省
大

发

省

省
西

了

引
一
距西

西

廷

江
江

江

关于组织参加 2020 江西开放数据

创新应用大赛的通知

各高校：

为促进我省政务数据共享开放，助推“数字江西”建设，引

导社会力量参与挖掘开放数据潜在价值，释放数据能量和激发社

会创新活力，推动江西开放数据跨区域流动和高水平互通，根据

《江西省政务信息资源共享和开放管理办法》和《2020 年全省

政务数据共享工作要点》要求，决定举办 2020 江西开放数据创

新应用大赛，现将大赛有关事项通知如下：

大赛主题

数聚赣郡大地，智创美好未来

赛事组织

指导单位：江西省发展改革委、江西省教育厅

主办单位：江西省大数据中心

承办单位：江西省信息协会

云上（江西）大数据发展有限公司

参赛对象

面向全国高等院校、科研机构、数据分析公司、开发者等，

全省高校在职在校人员（包含学生及教师）均可报名参赛。大赛

采取个人或团体报名形式，每支参赛团队最多不超过 6 人。

大赛赛制及时间安排

大赛设数据应用创意、数据分析治理两个赛道。整个比赛分

报名、初赛、复赛、颁奖四个环节。初赛阶段主要以“材料评审”

方式进行，复赛阶段将综合“线上答辩”“作品展示”等方式组

织评审工作。

报名

1．报名日期：即日起至 12 月 17 日

2．报名方式：登录大赛官方网站进入指定报名通道，按要求

完整、准确、真实地填报相关信息进行报名。大赛官方网站地址

http: I/data. jiangxi. gov. cn/

初赛

1．初赛日期： 2020 年 11 月 18 日一12 月 17 日

2．初赛评审： 2020 年 12 月 18 日一12 月 23 日

复赛

1．复赛日期： 2020 年 12 月 24 日一2021 年 1 月 14 日（含

训练营和数据沙龙）

一 2 一

2．复赛评审 2021 年 1月 15 日一1月 17 日

（四）颁奖

1. 颁奖仪式：2021 年 1月 22 日

以上时间安排如有变更，以大赛官方网站公布信息为准。

大赛奖励

每个赛道分别设置一等奖 1名、二等奖 2 名、三等奖 5 名，

颁发证书及奖金。一等奖奖金 30000 元，二等奖奖金 10000 元，

三等奖奖金 5000 元。

有关要求

请各高校按照大赛统一部署，积极配合大赛组委会做好宣

传、动员、组织工作。有参赛队伍的高校要指定专人负责参赛相

关工作，并于 2020 年 11 月 20 日前将负责人姓名、联系方式报

大赛组委会秘书处。

其他未尽事宜，请查阅大赛官方网站。

联系人：大赛组委会秘书处杨海涛；

联系电话：0791-86207789, 15907919699。

	00000001
	00000002
	00000003